(INMUEBLE) COLÓN CÓDIGO DE UBICACIÓN 3014, FOLIO REAL Nº 30183179
ESTADO DEL FOLIO: ABIERTO 
UBICADO EN LOTE LL02-01, CORREGIMIENTO CRISTÓBAL, DISTRITO COLÓN, PROVINCIA COLÓN 
CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 203 ha 2786 m² 5 dm² 
CON UN VALOR DE B/.36,828,266.14 (TREINTA Y SEIS MILLONES OCHOCIENTOS VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS
SESENTA Y SEIS BALBOAS CON CATORCE)
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: OCEANO ATLANTICO, R.L.F 12875, PROP DE LA NACION, SUR: RL.F. 11416
PROP DE BANCO HIPOTECARIO NACIONAL Y CARRETERA ROOSEVELT, ESTE: FINCA 6967 PROP DE MUNICIPIO
DE COLON, OESTE: SERVIDUMBRE PROYECTADA NÚMERO DE PLANO: